	  

УЧАСТИЕ В МАН
	Всего участников
	2015-2016
	2016-2017
	2017-2018

	I этап
	153
	226
	118

	II этап
	27
	37
	32

	III этап
	21
	22
	30

	диплом I ст.
	7
	3
	10

	диплом II ст.
	2
	7
	10

	диплом III ст
	6
	7
	3

	ВСЕГО
	15
	17
	23

	%-ное соотношение победителей от общего количества представленных на III этап  работ
	
71%
	
77%
	
77%

	
	
	
	


	[bookmark: _GoBack]Секції
	Всеукраїнська МАН
	Обласна МАН
	Всього

	
	I
	II
	III
	I
	II
	III
	

	Математика
	
	1
	1
	5
	14
	13
	34

	Математична економіка
	
	
	
	3
	3
	2
	8

	Педагогічне моделювання в математиці
	
	
	
	
	2
	1
	3

	Прикладна  математика
	
	
	
	
	1
	1
	2

	Математичне моделювання
	
	1
	
	1
	2
	
	4

	Фізика
	1
	2
	2
	6
	9
	8
	28

	Електроніка і приладобудування
	
	
	
	
	1
	
	1

	Астрономія
	
	
	1
	2
	
	2
	5

	Інформатика
	1
	5
	1
	12
	13
	16
	48

	Українська мова
	
	4
	4
	12
	10
	8
	38

	Українська  література
	1
	2
	4
	9
	7
	
	23

	Російська мова
	
	
	
	1
	4
	3
	8

	Зарубіжна література
	1
	
	1
	4
	4
	6
	16

	Фольклористика
	
	1
	
	6
	3
	1
	11

	Журналістика
	
	
	
	1
	
	2
	3

	Психологія
	
	
	
	
	1
	5
	6

	Біологія
	
	3
	4
	14
	16
	6
	43

	Біологія людини
	
	
	
	
	
	2
	2

	Ботаніка і зологія
	
	
	
	1
	1
	2
	4

	Хімія
	
	1
	2
	9
	16
	28
	56

	Екологія
	1
	
	1
	8
	9
	10
	29

	Медицина
	
	1
	
	1
	
	1
	3

	Лісове господарство
	1
	1
	
	2
	3
	2
	9

	Сільське господарство
	
	
	
	
	1
	
	1

	Історія України
	2
	1
	2
	7
	15
	9
	36

	Археологія
	
	2
	2
	2
	1
	
	7

	Історичне краєзнавство
	
	1
	1
	3
	5
	3
	13

	Народознавство
	
	
	
	2
	
	1
	3

	Етнологія
	
	1
	
	4
	1
	
	6

	Іноземні мови
	
	1
	
	1
	
	2
	4

	Всього
	8
	28
	26
	116
	142
	134
	454






Підсумки досягнень учнів ліцею при ДонНУ
у Всеукраїнському конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів  МАН України за 20 років

	Секції
	Всеукраїнська МАН
	Обласна МАН
	Всього

	
	I
	II
	III
	I
	II
	III
	

	Математика
	
	1
	1
	5
	14
	13
	34

	Математична економіка
	
	
	
	3
	3
	2
	8

	Педагогічне моделювання в математиці
	
	
	
	
	2
	1
	3

	Прикладна  математика
	
	
	
	
	1
	1
	2

	Математичне моделювання
	
	1
	
	1
	2
	
	4

	Фізика
	1
	2
	2
	6
	9
	8
	28

	Електроніка і приладобудування
	
	
	
	
	1
	
	1

	Астрономія
	
	
	1
	2
	
	2
	5

	Інформатика
	1
	5
	1
	12
	13
	16
	48

	Українська мова
	
	4
	4
	12
	10
	8
	38

	Українська  література
	1
	2
	4
	9
	7
	
	23

	Російська мова
	
	
	
	1
	4
	3
	8

	Зарубіжна література
	1
	
	1
	4
	4
	6
	16

	Фольклористика
	
	1
	
	6
	3
	1
	11

	Журналістика
	
	
	
	1
	
	2
	3

	Психологія
	
	
	
	
	1
	5
	6

	Біологія
	
	3
	4
	14
	16
	6
	43

	Біологія людини
	
	
	
	
	
	2
	2

	Ботаніка і зологія
	
	
	
	1
	1
	2
	4

	Хімія
	
	1
	2
	9
	16
	28
	56

	Екологія
	1
	
	1
	8
	9
	10
	29

	Медицина
	
	1
	
	1
	
	1
	3

	Лісове господарство
	1
	1
	
	2
	3
	2
	9

	Сільське господарство
	
	
	
	
	1
	
	1

	Історія України
	2
	1
	2
	7
	15
	9
	36

	Археологія
	
	2
	2
	2
	1
	
	7

	Історичне краєзнавство
	
	1
	1
	3
	5
	3
	13

	Народознавство
	
	
	
	2
	
	1
	3

	Етнологія
	
	1
	
	4
	1
	
	6

	Іноземні мови
	
	1
	
	1
	
	2
	4

	Всього
	8
	28
	26
	116
	142
	134
	454



Переможці та призери міжнародної Менделєєвської олімпіади
	Денисенко Дмитро
	I диплом
	1994
	Росія

	Бєлов Євген
	II диплом
	1994
	Росія

	Крючков Максим
	II диплом
	1994
	Росія

	Акопов Олексій
	III диплом
	1995
	Росія

	Романов Сергій
	III диплом
	1995
	Росія

	Дикушин Михайло
	III диплом
	1995
	Росія

	Артьомов Максим
	II диплом
	1998
	Киргизія

	Білоусов Володимир
	III диплом
	1999
	Білорусь

	Вшивенко Сергій
	III диплом
	2000
	Азербайджан

	Горохов Антон
	II диплом
	2001
	Казахстан

	Туков Олескандр
	II диплом
	2002
	Росія

	Простов Максим
	III диплом
	2004
	Молдова

	Артьомов Микита
	II диплом
I диплом
	2005
2006
	Таджикістан
Вірменія

	Забільська Анастасія
	I диплом
	2008
	Ташкент

	Колесніков Кирило
	I диплом
	2008
	Ташкент























Переможці та призери Міжнародних предметних олімпіад
	Денисенко Дмитро
	хімія
	золото
	1994
	Норвегія

	Бреус Оксана
	біологія
	бронза
	1994
	Болгарія

	Крючков Максим
	хімія
	бронза
	1995
	Пекін

	Федоровський Максим
	хімія
	бронза
бронза
	1996
1997
	Росія
Канада

	Артьомов Максим
	хімія
	срібло
	1999
	Таїланд

	Кулаго Артем
	хімія
	бронза
	2000
	Данія

	Білоусов Володимир
	хімія
	бронза
	2000
	Данія

	Вшивенко Сергій
	хімія
	срібло
	2001
	Індія

	Луференко Петро
	інформатика
	бронза
срібло
	2001
2002
	Фінляндія
Корея

	Горохов Антон
	хімія
	срібло
	2002
	Нідерланди

	Туков Олександр
	хімія
	бронза
	2003
	Греція

	Замошнікова Аліна
	біологія
	бронза
	2004
	Австралія



                                        














Результати ліцеїстів у предметних олімпіадах за 20 років
	
	Міжнародні
	Всеукраїнські
	Обласні
	Разом

	
	I
	II
	III
	
	II
	III
	I
	II
	III
	

	Математика
	
	
	
	
	3
	3
	5
	9
	16
	36

	Фізика
	
	
	
	
	1
	5
	4
	12
	24
	46

	Хімія
	5
	10
	12
	15
	20
	10
	25
	25
	45
	167

	Біологія
	
	
	2
	3
	5
	8
	6
	16
	40
	80

	Історія
	
	
	
	7
	14
	9
	15
	27
	24
	96

	Українська філологія
	
	
	
	2
	3
	6
	13
	22
	21
	67

	Російська філологія
	
	
	
	
	
	
	6
	12
	7
	25

	Інформатика
	
	1
	1
	4
	1
	4
	4
	12
	14
	41

	Іноземні мови
	
	
	
	1
	3
	4
	8
	9
	15
	40

	Правознавство
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	6
	9

	Географія
	
	
	
	
	
	
	
	6
	2
	8

	Екологія
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	2

	Разом
	5
	11
	15
	32
	51
	51
	87
	151
	214
	617



	Всеукраїнський турнір юних фізиків

	Командний диплом ІІІ ступеня
	1993

	Командний диплом ІІІ ступеня
	1994

	Всеукраїнський турнір юних істориків

	Командний диплом ІІІ ступеня
	2003

	Командний диплом ІІІ ступеня
	2006

	Командний диплом ІІ ступеня
	2007

	Командний диплом ІІ ступеня
	2010

	Всеукраїнський турнір юних біологів

	Командний диплом ІІІ ступеня
	2003

	Командний диплом ІІ ступеня
	2007

	Всеукраїнський  турнір юних хіміків

	Командний диплом ІІІ ступеня
	2003

	Командний диплом ІІІ ступеня
	2006

	Командний диплом ІІ ступеня
	2007

	Командний диплом ІІІ ступеня
	2008

	Командний диплом ІІ ступеня
	2010

	Всеукраїнський  турнір юних журналістів

	Диплом за І місце у творчому конкурсі
	2008

	Диплом за перемогу 
«Кращий автор творчих доробок»            
	2009
























Результати ліцеїстів у предметних олімпіадах за 5 років

	
	Міжнародні
	Всеукраїнські
	Обласні
	Всього

	
	I
	II
	III
	I
	II
	III
	I
	II
	III
	

	2005-2006
	1
	
	
	1
	3
	2
	5
	7
	9
	28

	2006-2007
	
	1
	
	
	1
	6
	1
	10
	9
	28

	2007-2008
	2
	
	
	
	3
	1
	3
	6
	13
	28

	2008-2009
	
	
	
	
	2
	1
	3
	7
	13
	26

	2009-2010
	
	
	
	
	2
	2
	2
	7
	9
	22

	Всього
	3
	1
	
	1
	11
	12
	14
	37
	53
	132



Підсумки досягнень учнів ліцею при ДонНУ
у Всеукраїнському конкурсу-захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів  МАН України за 5  років
	
	Всеукраїнські
	Обласні
	Всього

	
	I
	II
	III
	I
	II
	III
	

	2005-2006
	1
	2
	2
	5
	12
	3
	25

	2006-2007
	
	1
	1
	6
	2
	9
	19

	2007-2008
	2
	2
	2
	9
	5
	6
	26

	2008-2009
	
	3
	
	5
	7
	7
	22

	2009-2010
	
	1
	1
	2
	6
	11
	21

	Всього
	3
	9
	6
	27
	32
	36
	113








